j)oslrum non remunerabil? An quia Deus lotum

lioc facil, et nos sine illo nibU possumus, nihil ha-

(31) Apud Pez. I. VI Anecdot., p. 223. Ms. Vien.
EpMJ /15 r ,, ,iH_taliotoiius operis ejusdem Gui-

Aheliimus? absil. Nam et AposloJus, cum gralia Der
sitid, quod sit-, cantat tanien : Bonttm certamen
cerlavi, ctirsUm consummavi,fidem servcmi; in reli-

quo reposita esl mihi corona juslitim.
SecUri ergo de spe retributionis insislamus operi

tanlae ulilitatis; et quia post mulias tempestates
rediit diu oplala serenilas, navigandum est feli^
citer.

Sed'quia dilTidittua de libeftate captivitas, rci
ofdinein pandam. SUmroaesedis aposlolicaeJohan-

nes, qni morio Romanaro gubernat Ecclesiam, au-
diens famam nostrae scholae,el quomodo per nostra

anliphonaria inauditos pueri cognoscerent canlus,
valde miratiis, tribus nunliis me ad se invifavit,

„ Adii igitur Romam cum domno Grunvaldo, reveren-

lissimo alibale, et domno Petro Aretinae ecclesiae

canonicorum pneposito, viro pro noslri lemporis
qiialilate scientissimo. Multum li.aquepontifex meo

gralulalus est advenlu, multa colloquens et diversa

perquireiis : noslruroque veiut quoddam prodigiura
ssepe revolvens antiphonarium, prajfixasque rumi-

nans regnlas, non prius destilit, nut de loco, in quo
',"sedehat, -abscessit, dpnec uilum vefsiculuminaudi-

lum sui voti compos edisceret, ut qriod vix credebat
in aliis, lam stibito in se recpgnosceret, Quid plura?
Infirmiiale cogente Rpmaemorari non poteram vel

roodicum, aestivo fervore in locis maritimis ac pa»
luslvibus,nobis'minanle exciriiuro. Tandein condixi»

mus, mox hyeme redeunte me illuc debere reverli,
C quatenus hoc opus pTaplibalopontifici suoque clero
. debeam propalare.

Posl paucos dehinc dies Patrem vcstrum aique
meum D. Guidonem Pomposiaeabbalem, virum Deo
et hominibus roerito virtulis el sapientiae charissi»
mum el animae meaepartem videre cupiens visitavi,
qui et ipse vir peispicacis ingeuii nostrum antipho-

i '
narium ut vidil, exteroplo probavit el credidit, no-

i slrisque aenmlis se quondam consensisse pceniluit,
i el ul Pomposiam yeninra, poslulavit; suadens mihi
i monacho esse praeferenda raonasteria episcopatibus,
i maxime Pomposia-m,propler studium , quod modo
f " est per Dei gratiam et reverentissimi Guidonis in-
i dustriam iiiinc priroura in Italia reperlum.
i Tanli itaque Patris oralionibus flexus, el prae-
i D ceptis obediens, prius auxiliante Deo volo hoc opere

tanlurii et tnle monasterium illustrare, meque mo-

. ; donis ad monaclium.
(32) F. viliubilis.Adrii. mulabUis,
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nachuro monachis praestare; tum praeseiiiurSimo-1
niaca haeresi modo prope cunciis damnalis episco-